公告标段（包）数量 公告标段（包）编号 K1522002025120501001002

项目信息

内容

2024年科右前旗高标准农田建设超长期国债项目竣工财务决算审计 （第一、二标段） 中标结果公告

1.中标情况

标段编号 K1522002025120501001002
标段名称 2024年科右前旗高标准农田建设超长期国债项目竣工财务决算审计 （第二标段）

中标人 内蒙古经达会计师事务所有限责
任公司

统一社会信用
代码

91150102114119552A

中标金额
（元）

贰拾叁万元整(230000.0元)

工期/供货期/
服务期

60 项目负责人 谭大龙

标段内容 服务-经济管理-审计管理

2.监督部门

兴安盟农牧局

3.联系方式

招 标 人： 
       科尔沁右翼前旗农牧和科技局
   
联 系 人： 
       刘学
   
电 话： 
       0482-8393596
   
招 标 代 理 机
构： 
       北京建智达工程管理股份有限公司
   
联 系 人： 
       朱一珍
   
电 话： 
       18847903099